
Starostwo Powiatowe w Kutnie

1/1

Uchwała Nr 1238/391/23 Zarządu Powiatu
Kutnowskiego z dnia 28 listopada 2023 r.

Uchwała Nr 1238/391/23
Zarządu Powiatu Kutnowskiego
z dnia 28 listopada 2023 r.
w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji
zadania publicznego z zakresu udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenia
nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie powiatu
kutnowskiego w 2024 roku

Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) oraz w związku z uchwałą
Nr 281/LIII/22 Rady Powiatu Kutnowskiego z dnia 30 listopada 2022 roku w sprawie
uchwalenia Programu współpracy Powiatu Kutnowskiego z organizacjami pozarządowymi
oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2023 roku
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2023 rok oraz art. 15 ust. 2h i 2j ustawy
z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U.
z 2023 r. poz. 571) Zarząd Powiatu Kutnowskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Zarząd Powiatu Kutnowskiego ogłasza wyniki otwartego konkursu ofert
na powierzenie realizacji zadania publicznego z zakresu udzielania nieodpłatnej pomocy
prawnej lub świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej
na terenie powiatu kutnowskiego w 2024 roku.
§ 2. Treść ogłoszenia o wynikach otwartego konkursu ofert stanowi załącznik
do niniejszej uchwały.
§ 3. Ogłoszenie wyników otwartego konkursu ofert opublikowane zostanie
w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej Starostwa Powiatowego
w Kutnie oraz zamieszczone na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego
w Kutnie.
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Kultury
i Sportu.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


